w sprawie podziału zysku Spółki za rok obrotowy rozpoczynający się dnia  

1 października 2024 r. a kończący się z dniem 30 września 2025 r.  

1. Na podstawie § 7 Statutu Spółki w związku z art. 395 § 2 pkt 2 kodeksu spółek handlowych, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie SYNEKTIK S.A. postanawia, iż zysk netto w kwocie 

91 938 937,50 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden milionów dziewięćset trzydzieści osiem 

tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem 50/100), osiągnięty za okres od 1 października 2024 r. 

do 30 września 2025 r., zostanie podzielony w następujący sposób: ------------------------------ 

a) kwota w wysokości 91 688 136,75 PLN, stanowiąca 99,7 % jednostkowego zysku netto 

Spółki zostanie przeznaczona na wypłatę dywidendy, co oznacza dywidendę w

[...]

− głosów „przeciw” uchwale oraz głosów wstrzymujących się nie oddano. -------------------- 

Uchwała nr 9/2026 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki SYNEKTIK S.A.  

z dnia 20 stycznia 2026 roku 

w sprawie wypłaty dywidendy 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie SYNEKTIK S.A. postanawia, że kwota 91 938 937,50 zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt jeden milionów dziewięćset trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset 

trzydzieści siedem 50/100) stanowiąca kwotę wskazaną w Uchwale nr 8/2026 powyżej i 

mocą tej Uchwały przeznaczona do podziału między wszystkich Akcjonariuszy Spółki, 

zostanie podzielona pomiędzy wszystkich Akcjonariuszy Spółki w następujący sposób: --- 

a) kwota w wysokości 91.688.136,75 PLN, stanowiąca 99,7 % jednostkowego zysku netto